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 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc 

 TRƯỜNG THPT TRẦN VĂN GIÀU   

 Số 79 /TVG Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 10 năm 2020 

 

KẾ HOẠCH 

Trực trật tự an toàn giao thông trường học 

Tháng 11 và tháng 12 – Năm 2020 - 2021 

 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Tuyên truyền nhằm giáo dục học sinh về ý thức chấp hành các quy định về an toàn giao thông khi 

tham gia giao thông 

- Cải thiện tình hình trật tự an toàn giao thông tại các khu vực xung quanh trường 

2. Yêu cầu  

- Học sinh các lớp thực hiện nghiêm túc theo đúng phân công 

- Giáo viên chủ nhiệm đôn đốc, nhắc nhở học sinh thực hiện theo đúng tiến độ, có mặt đầy đủ, đúng 

giờ 

II. NỘI DUNG THỰC HIỆN 

1. Hình thức thực hiện 

- Học sinh các lớp tham gia cầm bảng tuyên truyền các khẩu hiệu An toàn giao thông 

- Số lượng 04 học sinh/lớp (Ban cán sự lớp, Ban chấp hành chi đoàn) 

- Số lượng học sinh trực trong 01 ngày (buổi sáng + buổi chiều): 08 học sinh 

- Vị trí đứng tuyên truyền:  

+ Giao lộ: khu vực Ngã tư giữa đường từ cổng trước đi ra giao nhau với góc trường THCS Bình 

Lợi Trung 

+ Giao lộ: khu vực Ngã tư giữa đường từ cổng sau đi ra giao nhau với đường trong khu dân cư 

- Thời gian trực tại các vị trí chốt, có mặt đúng giờ qui định như sau: 

+ Buổi sáng:  từ 06g20 đến 06g45 (thứ Hai) 

    từ 06g25 đến 06g50 (các ngày còn lại) 

+ Buổi chiều:  từ 17g00 đến 17g20 

- Học sinh được phân công liên hệ Phòng Quản lí học sinh nhận bảng tuyên truyền (01 bảng/01 học 

sinh) có mặt tại vị trí trực đúng theo thời gian trên. Sau khi hết thời gian trực, học sinh mang bảng 

tuyên truyền gửi lại tại phòng Quản lí học sinh 
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- Ban chấp hành Đoàn trường phân công giám sát việc thực hiện: 01 người/buổi, có mặt trước giờ 

trực chốt để điểm danh học sinh các lớp thực hiện 

- Thầy Phan Văn Phong, thầy Thông Minh Tèo – Trợ lí thanh niên phân công để theo dõi và hỗ trợ 

hướng dẫn học sinh 

2. Nội dung tuyên truyền 

Tuyên truyền các khẩu hiệu về thực hiện An toàn giao thông trong học sinh, phù hợp với tình hình thực 

tế tại trường: 

- "Hãy đội mũ bảo hiểm khi tham gia giao thông" 

- "Không phóng nhanh, vượt ẩu" 

- "Không chở quá số người quy định" 

- "Đi chậm, quan sát khi đến giao lộ" 

III. PHÂN CÔNG THỰC HIỆN 

Stt Thời gian Phân công trực Giám sát 

1 Thứ Ba 10/11/2020 

Bảo An 

Thành Vinh 

Hạo Nam 

Thanh Trúc 

12A17 

Hậu Bảo An 

2 Thứ Tư 11/11/2020 10A1 10A2 Hoàng Phương Anh 

3 Thứ Năm 12/11/2020 11A1 11A2 Trương Thu Hà 

4 Thứ Sáu 13/11/2020 12A1 12A2 Trần Thị Kim Hoà 

5 Thứ Hai 16/11/2020 12A3 12A4 Trần Khải Hoàn 

6 Thứ Ba 17/11/2020 11A3 11A4 Trịnh Hạo Nam 

7 Thứ Tư 18/11/2020 10A3 10A4 Phạm Thanh Trúc 

8 Thứ Năm 19/11/2020 Không trực Không trực Không trực 

9 Thứ Sáu 20/11/2020 Không trực Không trực Không trực 

10 Thứ Hai 23/11/2020 11A5 11A6 Nguyễn Thành Vinh 

11 Thứ Ba 24/11/2020 10A5 10A6 Nguyễn Hoàng Khánh Vy 

12 Thứ Tư 25/11/2020 11A7 11A8 Nguyễn Trần Phương Vy 

13 Thứ Năm 26/11/2020 12A5 12A6 Võ Thị Mai Xuân 

14 Thứ Sáu 27/11/2020 12A7 12A8 Hậu Bảo An 

15 Thứ Hai 30/11/2020 12A9 12A10 Hoàng Phương Anh 

16 Thứ Ba 1/12/2020 10A7 10A8 Trương Thu Hà 

17 Thứ Tư 2/12/2020 11A9 11A10 Trần Thị Kim Hoà 

18 Thứ Năm 3/12/2020 10A9 10A10 Trần Khải Hoàn 

19 Thứ Sáu 4/12/2020 12A11 12A12 Trịnh Hạo Nam 
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Stt Thời gian Phân công trực Giám sát 

20 Thứ Hai 7/12/2020 12A13 12A14 Phạm Thanh Trúc 

21 Thứ Ba 8/12/2020 12A15 12A16 Nguyễn Thành Vinh 

22 Thứ Tư 9/12/2020 11A11 11A12 Nguyễn Hoàng Khánh Vy 

23 Thứ Năm 10/12/2020 11A13 11A14 Nguyễn Trần Phương Vy 

24 Thứ Sáu 11/12/2020 10A11 10A12 Võ Thị Mai Xuân 

25 Thứ Hai 12/12/2020 10A13 10A14 Hậu Bảo An 

 

Nơi nhận: 

- Đoàn TN; P.QLHS 

- GVCN lớp và các lớp; 

- Lưu. 

KT.HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

(đã ký) 

 

Hoàng Đức Thịnh 

 

 

  

 


